
Propozice pro aktivní partnery          Postřelmov  11. a 12.6. 2025

Základní informace, co už asi víte:
Vážení partneři,
děkujeme Vám za účast na našem programu konstruktérské akademie. 
Program je koncipován jako interaktivní pro žáky základních škol (nejen) našeho regionu
tak, aby si děti mohly co nejvíce vyzkoušet a poznat představované technologie a řemesla.

Akce trvá dva dny, přičemž dopolední program oba dny pro školní skupiny je stejný, liší
se pouze tématem dopolední soutěže. Nezapomeňte prosím, že program ve středu 11.6.
pokračuje od 14:30 odpoledním blokem do 17:00 hodin pro veřejnost. 

Organizační informace k letošnímu ročníku:

• Prostor  pro  aktivity  (pro  vás)  budeme  chystat  již  v  úterý  10.6.2025  dopoledne  (cca  8:00-13:00).  Budeme
připravovat místa pro všechny aktivity, rozvody elektřiny a další vybavení dle Vašich požadavků. Pokud uznáte za
vhodné již v tento čas něco přivézt, dejte prosím vědět (kontakt níže).

• Finální příprava míst z Vaší strany proběhne ve středu od 7:00 do 8:00 hodin, program začíná v 8:30 společným
zahájením v malém sále.

• Po oba dny akce bude parkoviště před tělocvičnou rezervováno pro naši akci. V případě obsazenosti parkoviště
(naším programem) je možné na dobu nezbytně nutnou zastavit přímo před vchodem a vyložit věci, parkovat lze
pak ve dvoře školy a i v přilehlé Školní ulici před školou nebo dalších plochách vyznačených na mapce v příloze.

• Drahé  věci  a  technologie  dostačuje  přivézt  až  ve  středu/čtvrtek  ráno,  nebo je  bude  možné  uschovat  ve  škole
(nahlaste prosím předem). Tělocvična bude zamčená, ale nelze zcela vyloučit vstup cizích osob.

• Skupinky dětí v interaktivním programu (učitel + max. 13 žáků) budou mít volný pohyb po prostoru a budou si
vybírat aktivity podle aktuálního stavu, tedy když bude aktivita volná. 

• Po  celou  dobu  budou  skupinky  dětí  hlídat  jejich  vlastní  učitelé,  naopak  garanty  jednotlivých  stanovišť
doprovodného programu prosíme pouze o dozor „svých“ stanovišť a studentů.

• Typ aktivity by měl být pokud možno odpovídající dětem věku ZŠ (4.-8. ročník), je vítaná možnost si něco zkusit,
sestavit apod.

• Předpokládáme, že i  partneři v doprovodném programu mohou navštívit  kteroukoli jinou aktivitu, jde nám i o
pohodovou náladu a prostor k setkání i mezi sebou. 

• Po ukončení programu ve čtvrtek 12.6.2025 předpokládáme, že si „svoje“ technologie odvezete ihned, my následně
zajistíme úklid stolů a všech prostor. 

• Po dobu akce (středa dopoledne i odpoledne, čtvrtek dopoledne) bude k dispozici drobné občerstvení (káva, nealko,
něco k tomu) ve VIP zóně, vlastní svačina výhodou :-D.

• Oba dny zajistíme pro nahlášené osoby na stanovištích (vedoucí i studenti) obědy ve školní jídelně. Stravenky a
rozpis časů, kdy je vhodné na oběd jít, obdržíte nejpozději v den akce. Rozpis časů podle stravenek prosím pokud
možno dodržte, aby ve školní jídelně stihli odbavit vás i žáky ze školy v běžném provozu.

• Doporučujeme s sebou přezůvky, případně prodlužky/rozdvojky 230V vítány.
• Oblečení (nebo jiné předměty, co uznáte za vhodné) bude možné v omezeném množství  odložit do šatních skříněk

ve velkém sále (šatna zámky). Pokud tuto možnost využijete, dejte prosím vědět hned ráno po příjezdu.

Další informace najdete také na webu 5. ročníku Konstruktérské akademie na adrese:
https://www.robotechnik.cz/stranky/konstrukterska-akademie/ka-2025

V celém prostoru se po celou dobu aktivit budou pohybovat členové realizačního týmu z řad našich žáků. Budou mít na sobě
buď školní trička, nebo případně rozlišovací dresy. Každý prostor bude mít „své“ správce z řad našich žáků, navíc v každém
sále bude jeden učitel, který Vám poradí, případně pomůže vyřešit nečekané události.

Organizační a technické požadavky a další případné dotazy směřujte prosím na:

Miroslav Šimák
simak@zspostrelmov.cz

tel.: 583-437095

https://www.robotechnik.cz/stranky/konstrukterska-akademie/ka-2025

